

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	372 419	371 920	95 075	91 644
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	38 870	39 932	9 923	9 840
Zysk (strata) brutto	41 444	44 503	10 580	10 966
Zysk (strata) netto	33 956	36 300	8 669	8 945
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	41 462	24 143	10 408	6 164
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-61 345	-1 271	-15 400	-325
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-13 682	-29 382	-3 435	-7 502
Przepływy pieniężne netto, razem	-33 565	-6 510	-8 426	-1 662
Aktywa, razem	363 884	326 121	91 348	83 266
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	81 042	60 523	20 344	15 453
Zobowiązania długoterminowe	3 249	3 096	816	790
Zobowiązania krótkoterminowe	73 162	57 427	18 366	14 662
Kapitał własny	290 945	265 598	73 038	67 813
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	16 493	16 775
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	5,17	5,53	1,32	1,36
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0	0	0	0
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	44 28	40,43	11,12	10,32